

Charmel ApS
Bøgehegnet 14, 1. th, 2670 Greve

CVR-nr. 43 20 21 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Charlotte Riis Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charmel ApS Bøgehegnet 14, 1. th 2670 Greve
	CVR-nr.: 43 20 21 97
	Stiftet: 18. april 2022
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Charlotte Riis Petersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Acacie Blomster Farum II ApS, Farum

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for blomster samt aktiviteter i tilknytning hertil, som formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.087	-14.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.983	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	177.893
Andre finansielle indtægter	34	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.341	-21.405
Resultat før skat	525.589	142.009
2 Skat af årets resultat	9.108	0
Årets resultat	534.697	142.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.109	52.947
Overføres til overført resultat	223.588	89.062
Disponeret i alt	534.697	142.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.498.904	0
4 Kapitalinteresser	0	632.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.904</u>	<u>632.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.498.904</u>	<u>632.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>202.488</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.442	24.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.930</u>	<u>24.495</u>
Aktiver i alt	<u>1.708.834</u>	<u>657.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.021	99.912
Overført resultat	288.638	65.050
Egenkapital i alt	739.659	204.962
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	224.425	215.678
Selskabsskat	193.380	0
Anden gæld	243.870	229.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.175	452.508
Gældsforpligtelser i alt	969.175	452.508
Passiver i alt	1.708.834	657.470

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	46.965	-24.012	62.953
Resultatandel	0	52.947	89.062	142.009
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	99.912	65.050	204.962
Resultatandel	0	311.109	223.588	534.697
	40.000	411.021	288.638	739.659

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.594	13.038
Andre finansielle omkostninger	8.747	8.367
	24.341	21.405
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.108	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-9.108	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Overført fra kapitalinteresser	533.063	0
Tilgang i årets løb	554.820	0
Kostpris 31. december 2024	1.087.883	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Overført fra kapitalinteresser	255.874	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	726.128	0
Udbytte	-255.874	0
Opskrivninger 31. december 2024	726.128	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	0	0
Overført fra kapitalinteresser	-155.962	0
Årets afskrivninger på goodwill	-159.145	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-315.107	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.498.904	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	480.616	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Acacie Blomster Farum II ApS	Farum	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	533.063	533.063
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-533.063</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>533.063</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	255.874	124.946
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-255.874</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	255.874
Udbytte	<u>0</u>	<u>-124.946</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>255.874</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-155.962	-77.981
Overført til tilknyttede virksomheder	155.962	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-77.981</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-155.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>632.975</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>155.962</u>

Årsrapporten for Charmel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:
